

Caprinelle



Information

Varumärke:	Capitoul
Ursprungsland:	Frankrike
Lagring:	Kyl

Ingredienser

getMJÖLK, salt, löpe, mjölksyrabakterier, ytskikts-färgämnen: E150c, E160c, E153. Konserveringsmedel till ytskikt: E235. Ytskorpan ätes ej.

Övrig information om diet

Glutenfri	✓
GMO-fri	✓
Inget tillsatt socker	✓

Hård dessertost

Härlig ost från franska Atlantkusten vid Pyrenéerna, hård men smidig konsistens. Smaken är frisk med lite pepprighet blandad med fruktighet. En verklig storsäljare, nästan ett måste för en osthandlare!

Näringsdeklaration

Näringsreferensvärde per: 100 g

Energi	1555 kJ / 375 kcal
Fett	31 g
- Varav mättat fett	22 g
Kolhydrat	1 g
- varav socker	0.5 g
Protein	23 g
Salt	1.7 g

Användning

Ostbrickan

Hållbarhet och hantering

Min. temperatur:	2 °C
Max. temperatur:	8 °C

Produktion

Hård dessertost på getmjölk

Värmebehandling Pastöriserad (Låg värme)

Allergener

Mjölk Innehåller

Förpackning

Basenhet

Nettovikt: 4500 g